

Sławno, dnia 14 lipca 2015 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ulic 3 Maja i M. Reja oraz utwardzenie nawierzchni ulicy M. Buczka w Sławnie”

W dniu 10 lipca 2015 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Przedmiar robót branży sanitarnej poz. 24 określona została jako koszt zespolony przebudowy (jeśli wystąpi taka konieczność) 2-ch przyłączy kan. sanitarnej.

Na czym miałyby polegać taka ewentualna przebudowa? Proszę o podanie dokładnego zakresu rzeczowego i ilościowego, ponieważ brak jakichkolwiek informacji na ten temat w projekcie.

Odpowiedź:

Ewentualnej przebudowie podlegają przyłącza kanalizacji sanitarnej ks160 do działki nr 158 o L=14,5 m i działki nr 157 o L=14,5 m.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót branży drogowej dotyczącej ul. Buczka brak jest wykonania koryta pod nawierzchnię z płyt. Brak również projektu, z którego odczytać by można docelowe rzędne wysokościowe nawierzchni. Czy przyjąć powyższe do wyceny? Jeśli tak, to proszę o podanie głębokości koryta oraz odległości, na jaką należy wywieźć urobek.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wykonania koryta na ul. Buczka. Warstwy konstrukcyjne zgodnie z przekrojami zamieszczonymi na PZT ul. Buczka wykonać należy na istniejącej nawierzchni.

Pytanie nr 3

Projekt zagospodarowania dotyczący ul. Buczka obejmuje również budowę 3-ch szt mijanek. Natomiast w przedmiarze udostępnionym przez Inwestora nie są one uwzględnione. Czy powyższe przyjąć do wyceny? Jeśli tak to proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane.

Odpowiedź:

W ramach prac na ulicy M. Buczka nie przewiduje się wykonania mijanek. Jezdnie ul. M. Buczka należy wykonać z nowych płyt YOMB.

BURMISTRZ
dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a